
I. Municipalidad de Lotn
ALCALDIA

DEcREro tlo. 338 (C)

LOTA, Jueves 28 de Enero de 201ó

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Comoración:

b) Título IV de la Lev 18.893 Estaturo
Administrativo para fi.mcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicigs
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' U2006 de Ministerio Inrerior.
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que frja texto refundido de la Ley N, 1g.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Ar1. 12, v las
facultades que me confiere el Af.63, ambos de la Ley N" 18.695. orgrfurica constitucional
de Municinalidades.

DECRETO: /

I.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO.
lhncionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DF SDE

con goce de remune¡aciones a los

HASTA REINTEGRO.
JONATAN DA1]OBERTO FUENTEALBA
-¡'. .I D .D FDO PODP-C LZ \¡UNO

PAULA GERINA ORT]Z GARCIA
PAULA GÉRINA ORTI Z GARCIA
PAULA GERINA ORTIZ GARCTA
DA,U .A Gf P \A OP I CARC 1

PAUI,A GERINA ORTI Z GARCIA

2 28 / Cr / 2A76
I 21 /A4/2A16
0.5 75/C2/2A76
4.5 16/c2/2A76
4.5 11 /A2/2016
4.5 r8/02/2A16
4.5 19/C2/2A16

29/Ar/2A16
21 /44/2AI6
15/a2/2A76
r€,/42/2ar6
71 / A2 / 2076
78/42/2A76
79/02/2A76

ar/42/2416
28/A4/2A16
7€./42/2A76
7't / a2 / 2A76
18/42/2A16
79/A2/2A76
22/42/2A16

Funcionario
Carpela
Archivo
JFPB/jgp.-
Pag. Web.

M UNICIPAL(S)


